広剣連第１６４号
令和６年９月２５日
　一般財団法人広島県剣道連盟
　各地区剣道連盟会長　様
                          　                一般財団法人広島県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　田中　秀和
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　（公印省略）
　　「居合・杖道指導者講習会」の実施について（通知）

みだしのことについて、下記のとおり実施しますので受講対象者に周知していただき多数の参加をお願いします。

記
１ 実施目的
指導力の向上と指導内容の徹底を図り、広島県剣道連盟居合・杖道の普及と発展に期することを目的に実施する。
２ 開催日時
　　令和６年１１月２４日（日）　午前９時から午後５時までの間
３ 開催場所
　　広島市西区庚午南２丁目４１－１
「西区スポーツセンター」℡082-272-8211
４ 講　師
　　　　　　【居合道】　教士八段　大垣　俊三　先生
　　　　　　　　　　　　教士七段　柏原　啓壯　先生
【杖　道】　範士八段　黒郷　源慈　先生
　　　　　　　　　　　　教士八段　宮脇　誠吾　先生
５ 受講対象者
　　居合道・杖道５段以上の者
６ 参加申込み
　　各地区剣連は傘下剣連を取りまとめ申込書と参加料2,200円を添えて広県連事務局に下記期限までに申込みを行ってください。
※当日受付（2,500円）も可能です。

          令和６年１１月　６日（水）　広島市地区剣連締切
　　　　　令和６年１１月１１日（月）　広剣連必着
７ その他
　この講習会は称号受審資格の対象になりますのでぜひ受講されますようお願いいたします。
以上